til100 00 Fili
Governo MuniciPal de ltaituba

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DESIGNAçÃO DE EISCÀT DE CONTRÀTO

Designa servidor Para acomPanhar

fiscalizar a execução deste conttato'
e

Portaria no

A!t. 10 - Des ignar
488.801 .912-68, Para
contratado '

Contrato no. 20200057
;;;:-;;;"""so no' PREGÃo N" oo5/2020-PP
li]"a"- *"arãtuar: contratação de empresas para

térsonalizadas t """iço"
gráficos Pltu atender

ffii;i;;i-;J-Ás=istencia sociar de rtaituba'

O(a) Sr (a)SOLANGE MOREIRÀ DE AGUIAR' Secretaria Mun' de Assistência

sociar, no uso a. "iuã^'àiribuições
r"guit, considerando o disposto no

art. 67 da Lei o ' ooo',""ãt ;; d" : trl^rl-t- 1:.
ioo:' t u celebração dê contrato

entre a (o)FUNDo ltullicliai- DE âsstsrENcrí Socru' como coNTRATANTE e

tlà.ó" llà1,'o ernnlr-ME como coNTRATADA'

RESOI,VE:

confecção de camisas
a demanda do Fundo

o (a) servidor (a) ANTONIO

acomPanhar e f j-scalizar
DA S]LVA EILHO ,

a execução do
CPE no
obj eto

AÍ:-. 2o - Determinar que o fiscal ora desl-gnado deverá:

I - zelar pelo fiel cumprlmento do contrato' anotando em registro

próprio todas as -ocorrênciaã
à sua "*"t'àào'

determinando o que for

necessário a t"g" u't"i 'uiao
aas faltas ou 'a"" defeicos observados' el

submeter aos ".rr
'-""-riãl1oi"", em

, -t_empo
hábil, as decisÕes e as

providências que urtrápàu"ut"rn u
"t.ru

to*fãiência' nos termos da fei;

fI - avaliar, continuamente' a q,ualidade dos serviços' prestados e/ou

materiais torneciao's
-pãi" -

ôooitnerÀ9'
'-

"rn
periodicidade adequada ao

obieto do contrato, e àurante o seu perioãá áe varidade' eventualmente'

prãpo. a autoridadt" ";;;;l;;
u upiitàçao- a"" penalidades lesarmente

estabelecidas;
nos autos dos processos' as notas fiscaÍs

III- atestar, formalmente'

o".LlL

AV TRAN SA.I,1AZoN rcA, 583

Estado do Pará
Governo MuniciPal de ltaituba

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

relativas aos serviços prestados e/ou aos materiais fornecidos, antes do

encaminhamento ao Financeiro para pagamento'

Àrt. 3" - Dê-se ciência

A!t. {" - Esta Portaria

À!t. 5" - Revogam-se as

Registre-se,

Pubfiquê-se,

Cumpra - se .

ao servidor designado e

entra em vigor na data

disposições em cont rário .

ISTENCT

publique-se.

de sua pubficaÇão.

s

BA PA, 05 de MarÇo de 2020

AR
A SOCIAL

A) DO CONTRÀTO

ITAIT

SOLANGE
DO MUNICI

AV TRANSAMqZONICA, 5 83

		2020-03-18T16:11:08-0300
	SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR:48474037204